
Ред.Бр.Име Презиме Број на лиценца

1 Марина Трајковска 0202967

2 Елена Стојанова 0202977

3 Ангела Петрушевски 0203048

4 Бјанка Киселички 0203216

5 Слаѓана Тасевска 0203221

Упис во регистар на  сметководители 


